
 
 

 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
E-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Бранка Анчић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 
29. јануар 2026. године 

 

ПРЊАВОР 
 

Број 3         Година 62 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 

 

5 
 

На основу чл. 59. и 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), члана 26. 
Закона о стратешком планирању и управљању ра- 
звојем у Републици Српској („Службени гласник 
Републике Српске“, број 63/21), члана 16. Уредбе о 
спроведбеним документима у Републици Српској 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 8/22) и 
чл. 67. и 88. Статута Града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 11/23), Градоначелник  
доноси 
 

О Д Л У К У  
о усвајању Акционог плана за спровођење 

Стратегије развоја Града Прњавор, 
за период 2026. - 2028. године 

 
Члан 1. 

Усваја се Акциони план за спровођење Стра- 
тегије развоја Града Прњавор, за период 2026. - 
2028. године (у даљем тексту: Акциони план). 

 
Члан 2. 

Акциони план је саставни дио ове одлуке. 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

 
Број: 01/1-022-5/26                                 Градоначелник  
Датум: 16.1.2026. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

6 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 18. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 
блике Српске“, бр. 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 
114/25), члана 67. и 88. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23), 
Градоначелник Града Прњавор доноси 

О Д Л У К У 
о расподјели средстава са буџетске позиције 

Помоћи вјерским заједницама 
(Заштита културно-историјског наслијеђа) 

 
Члан 1. 

 Овом одлуком утврђују се услови, критери- 
јуми, као и начин додјеле средстава вјерским заје- 
дницама са подручја града Прњавор за заштиту 
културно-историјског наслијеђа. 
 

Члан 2. 
 Средства за помоћ вјерским заједницама 
обезбијеђена су у буџету Града Прњавор, у оквиру 
организационе јединице 00750150 – Одјељење за 
локални економски развој и друштвене дјелатности, 
на буџетској позицији 415200 – Помоћи вјерским 
заједницама (Заштита културно-историјског насли- 
јеђа). 
 

Члан 3. 
 Критериј за расподјелу средстава из члана 1. 
Одлуке је структура становништва града Прњавор 
према вјероисповијести, а према Попису стано- 
вништва, домаћинстава и станова у Републици 
Српској и БиХ из 2013. године.  
 

Члан 4. 
(1) Средства предвиђена буџетом града 

Прњавор за помоћ вјерским заједницама у текућој 
години, додјељују се за заштиту културно-истори- 
јског наслијеђа вјерских заједница у сљедећим 
процентима: 

 
• Православна...........................................87,2 %  
• Католичка ................................................1,9 % 
• Исламска ..................................................8,1 % 
• Остали ......................................................2,8 % 

(2) Средства предвиђена за заштиту култу- 
рно-историјског наслијеђа православаца српске наци- 
оналности дозначаваће се црквеним општинама 
Архијерејског намјесништва прњаворског. 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 

 
 
 
 
 



2                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 

Члан 5. 
Приликом одлучивања о висини средстава 

која ће се дозначавати вјерским заједницама посебно 
ће се водити рачуна о тренутној расположивости 
средстава у буџету Града. 

Одлуку о исплати новчаних средстава 
доноси Градоначелник у форми закључка, а на 
приједлог Одјељења за локални економски развој и 
друштвене дјелатности. 

 
Члан 6. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да 
важи Одлука о расподјели средстава са буџетске 
позиције Помоћи вјерским заједницама (Заштита 
културно-историјског наслијеђа) („Службени гла- 
сник општине Прњавор“, број 17/22). 
 

Члан 7. 
 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Прња- 
вор“.  
 
Број: 01/1-022-7/26                                 Градоначелник  
Датум: 19.1.2026. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

7 
 

 На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 
број 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), члана 79. 
Закона о службеницима и намјештеницима у орга- 
нима јединице локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Српске“ број 97/16), члана 20. 
Правилника о јединственим процедурама за попу- 
њавање упражњених радних мјеста у градској, 
односно општинској управи (“Службени гласник 
Републике Српске”, број 42/17) и члана 67. Статута 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прња- 
вор“ број 11/23) Градоначелник доноси сљедеће 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  
о именовању Конкурсне комисије 

 
1. У Конкурсну комисију за спровођење по- 

ступка по Јавном конкурсу за попуњавање упра- 
жњеног радног мјеста службеника у Градској управи 
Града Прњавор (у даљем тексту: Комисија) именују 
се: 

1) Ивана Живанић, службеник, предсједник, 
2) Данијела Дуроњић, службеник, члан, 
3) Бранка Јовић Атић, службеник, члан, 
4) Владимир Косић, са листе стручњака, члан, 
5) Радојица Ђукић, са листе стручњака, члан. 
2. Задатак Конкурсне комисије је да у складу 

са законом спроведе поступак по Јавном конкурсу за 
попуњавање упражњеног радног мјеста службеника 
на неодређено вријеме, што укључује контролу 
испуњавања услова, обављање улазног интервјуa са 
кандидатима и сачињавање листе за избор кандидата 
по редослиједу кандидата, на начин одређен Зако- 
ном о службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16) и Правилником о 
јединственим процедурама за попуњавање упра- 
жњених радних мјеста у градској, односно општи- 
нској управи (“Службени гласник Републике 

Српске”, број 42/17). Конкурсна комисија ће доста- 
вити Градоначелнику листу за избор кандидата са 
записницима о предузетим радњама у току изборног 
поступка. 

3. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 
 
Број: 01/1-120-1/26                                 Градоначелник  
Датум: 8.1.2026. године                      Дарко Томаш, с.р. 
 

8 
 

 На основу чл. 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), чл. 
67. и 88. став 1. Статута Града Прњавор („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 11/23), члана 5. Одлу- 
ке о платама функционера у Граду Прњавор („Слу- 
жбени гласник Града Прњавор“, број 29/23) и члана 
5. став 2. Одлуке о накнадама одборницима и чла- 
новима радних тијела Скупштине Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 29/23), 
Градоначелник Града Прњавор доноси сљедећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

Утврђује се просјечна нето плата запосле- 
них у Градској управи Града Прњавор за период 
јануар – децембар 2025. године у износу од 1.310,21 
КМ. 
 

II 
Утврђена просјечна нето плата запослених у 

Градској управи Града Прњавор за период јануар – 
децембар 2025. године је основ за обрачун плата 
функционера и накнада одборника Скупштине Града 
у 2026. години. 
 

III 
Просјечна нето плата обухвата нето плате 

службеника и намјештеника, а обрачун по којем је 
утврђена, саставни је дио овог закључка. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а примјењиваће се од 01.01.2026. године. 
 

V 
Овај закључак објавиће се у „Службеном 

гласнику Града Прњавор“. 
 

Број: 01/1-014-7/26                                 Градоначелник  
Датум: 12.1.2026. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

9 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса Буџе- 
та Града Прњавор за 2025. годину („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     3 
 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈУ  Дјечији вртић 
„Наша радост“ Прњавор у укупном износу од 
5.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 5.000,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 5.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша радост“  Прња- 
вор), 
- на конто 411300 Расходи за накнаду плата запо- 
слених за вријеме боловања, родитељског одсуства и 
осталих накнада плата у износу од 5.000,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750400 - ЈУ Дјечији 
вртић „Наша радост“ Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној  позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01/1-401-194/25                            Градоначелник  
Датум: 4.11.2025. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

10 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 
дстава у оквиру буџетског корисника ЈУ  Центар за 
културу и туризам Прњавор у укупном износу од  
300,00 КМ. 

 
II 

Износ од 300,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412600 Расходи по основу путовања и 
смјештаја у износу од 300,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам 
Прњавор), 
- на конто 411400 Расходи за отпремнине и једно- 
кратне помоћи у износу од 300,00 КМ (буџетски 

корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за реа- 
локацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-195/25                            Градоначелник  
Датум: 6.11.2025. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

11 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар за соци- 
јални рад Прњавор у укупном износу од  117,00 КМ. 

 
II 

Износ од 117,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 416100 Остала социјална заштита у износу 
од 117,00 КМ (буџетски корисник број 00750300 - ЈУ 
Центар за социјални рад Прњавор), 
- на конто 418400 Остали некласификовани расходи 
из трансакција унутар исте јединице власти у износу 
од 117,00 КМ (буџетски корисник број 00750300 - ЈУ 
Центар за социјални рад Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-196/25                            Градоначелник  
Датум: 7.11.2025. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 



4                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
12 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру организационе јединице Одсјек за јавне 
набавке, правна питања и прописе у укупном износу 
од  40.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 40.000,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 513100 Издаци за прибављање замљишта 
(потпуна експропријација) у износу од 40.000,00 КМ 
(организациона јединица број 00750241 - Одсјек за 
јавне набавке, правна питања и прописе), 
- на конто 419100 Трошкови обештећења по судским 
пресудама и трошкови поступка у износу од 
40.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750241 - 
Одсјек за јавне набавке, правна питања и прописе). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-199/25                            Градоначелник  
Датум: 11.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

13 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар за ку- 
лтуру и туризам Прњавор у укупном износу од  
9.000,00 КМ. 

II 
Износ од 9.000,00 КМ утврђен тачком I овог 

закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412700 Расходи за стручне услуге Центра 
за културу и туризам – боравишна такса у износу од 
9.000,00 КМ (буџетски корисник број 08180011 - ЈУ 
Центар за културу и туризам Прњавор), 
- на конто 511300 Издаци за набавку производно-
услужног инвентара у износу од 9.000,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу 
и туризам Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-200/25                            Градоначелник  
Датум: 17.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

14 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру и између организационе јединице 
Кабинет градоначелника и Остале буџетске потро- 
шње у укупном износу од  3.750,00 КМ. 

 
 II 

Износ од 3.750,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412900 Плакате, повеље, награде и 
признања Градоначелника у износу од 100,00 КМ 
(организациона јединица број 00750120 - Кабинет 
градоначелника), 
- са конта 412900 Накнаде члановима комисија у 
износу од 150,00 КМ (организациона јединица број 
00750120 - Кабинет градоначелника), 
- са конта 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 500,00 КМ (организациона јединица број 
00750120 - Кабинет градоначелника), 
- са конта 418100 Трошкови интеркаларне камате и 
остали сервисни трошкови за кредит ЕИБ-а у износу 
од 3.000,00 КМ (организациона јединица број 
00750190 - Остала буџетска потрошња), 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     5 
 

- на конто 412900 Трошкови репрезентације у износу 
од 3.750,00 КМ (буџетски корисник број 00750120 - 
Кабинет градоначелника). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
    III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-198/25                            Градоначелник  
Датум: 18.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

15 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 
дстава у оквиру буџетског корисника ЈЗУ Дом 
здравља Прњавор у укупном износу од  9.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 9.000,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 631100 Издаци по основу пореза на додату 
вриједност у износу од 4.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прња- 
вор), 
- са конта 638100 Издаци за накнаде плата за 
породиљско боловање и за вријеме боловања који се 
рефундира од фондова обавезног социјалног осигу- 
рања у износу од 5.000,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 416100 Дознаке грађанима које се 
исплаћују из буџета Републике, општина и градова у 
износу од 4.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 412900 Остали некласификовани расходи 
(стручно усавршавање запослених, организација 
пријема и слава, порези, доприноси и непореске 
накнаде на терет послодавца у износу од 5.000,00 
КМ (буџетски корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом 
здравља Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним  позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

III 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије.  
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-202/25                            Градоначелник  
Датум: 18.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

16 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 
дстава између организационих јединица Одјељења 
за локални економски развој и друштвене дје- 
латности и Одјељења за пољопривреду, водопри- 
вреду и шумарство у укупном износу од  17.000,00 
КМ. 

 
II 

Износ од 17.000,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 414100 Подстицаји пољопривредним про- 
извођачима у износу од 17.000,00 КМ (организаци- 
она јединица број 00750250 - Одјељење за пољо- 
привреду, водопривреду и шумарство), 
- на конто 416100 Средства за постдипломце и 
докторанде у износу од 17.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750150 - Одјељења за локални 
економски развој и друштвене дјелатности). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-201/25                            Градоначелник  
Датум: 19.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

17 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса Буџе- 



6                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
та Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између буџетског корисника ЈУ Центар за култу- 
ру и туризам Прњавор и Остале буџетске потрошње  
у укупном износу од  15.500,00 КМ. 

 
II 

Износ од 15.500,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 418100 Трошкови интеркаларне камате и 
остали сервисни трошкови за кредит Свјетске банке 
(3. Мил. КМ) у износу од 15.500,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750190 - Остала буџетска потро- 
шња), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 15.500,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам Прња- 
вор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној  позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-203/25                            Градоначелник  
Датум: 19.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

18 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство у уку- 
пном износу од  1.700,00 КМ. 

 
II 

Износ од 1.700,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 414100 Подстицаји пољопривредним прои-  

звођачима у износу од 1.700,00 КМ (организациона 
јединица број 00750250 - Одјељење за пољопри- 
вреду, водопривреду и шумарство), 
- на конто 412700 Едукација пољопривредних 
произвођача у износу од 1.700,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750250 - Одјељење за пољо- 
привреду, водопривреду и шумарство). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-201-1/25                         Градоначелник  
Датум: 26.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

19 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационе јединице Одјељења за 
борачко-инвалидску заштиту и Остале буџетске 
потрошње у укупном износу од  8.600,00 КМ. 

 
II 

Износ од 8.600,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 413300 Камата на кредит од 5. мил. КМ у 
износу од 8.600,00 КМ (организациона јединица број 
00750190 - Остала буџетска потрошња), 
- на конто 415200 Удружење Вукова са Вучијака у 
износу од 3.600,00 КМ (буџетски корисник број 
00750180 - Одјељење за борачко-инвалидску за- 
штиту), 
- на конто 415200 Удружење Ветерани одбрамбено-
отаџбинског рата РС у износу од 5.000,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 00750180 - Одјељење за борачко-
инвалидску заштиту). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     7 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику Гра- 
да Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-206/25                             Градоначелник  
Датум: 27.11.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

20 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационих јединица Одјељења за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Остале 
буџетске потрошње и Одјељења за стамбено-кому- 
налне послове и инвестиције у укупном износу од  
14.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 14.000,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 414100 Подстицаји пољопривредним 
произвођачима у износу од 13.000,00 КМ (органи- 
зациона јединица број 00750250 - Одјељење за пољо- 
привреду, водопривреду и шумарство), 
- са конта 413300 Камата на кредит од 5. мил КМ у 
износу од 1.000,00 КМ (организациона јединица број 
00750190 – Остала буџетска портошња), 
- на конто 412900 Трошкови услуга контроле и 
наплате комуналне таксе за паркирање возила у 
износу од 14.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-8-4/25                             Градоначелник  
Датум: 2.12.2025. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

21 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 

гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУЦентар за соци- 
јални рад Прњавор у укупном износу од 7.300,00 КМ. 

 
II 

Износ од 7.300,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 4.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750300 - ЈУ Центар за социјални рад Прњавор), 
- са конта 412700 Расходи за стручне услуге у износу 
од 800,00 КМ (буџетски корисник број 00750300 - ЈУ 
Центар за социјални рад Прњавор), 
- са конта 416300 Сервисни трошкови школовања 
дјеце са сметњама у развоју - смјештај у храни- 
тељску породицу у износу од 500,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750300 - ЈУ Центар за социјални 
рад Прњавор), 
- са конта 511300 Издаци за набавку моторних 
возила - аутомобил у износу од 2.000,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 00750300 - ЈУ Центар за соци- 
јални рад Прњавор), 
- на конто 416100 Сервисни трошкови школовања 
дјеце са сметњама у развоју у износу од 3.000,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750300 - ЈУ Центар за 
социјални рад Прњавор), 
- на конто 416100 Изједначавање могућности дјеце и 
омладине са сметњама у развоју из средстава Мини- 
старства здравља и социјалне заштите у износу од 
1.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750300 - ЈУ 
Центар за социјални рад Прњавор), 
- на конто 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 800,00 КМ (буџетски корисник број 
00750300 - ЈУ Центар за социјални рад Прњавор), 
- на конто 418400 Расходи по основу утрошка ене- 
ргије и комуналних услуга у износу од 500,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750300 - ЈУ Центар за 
социјални рад Прњавор), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 2.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750300 - ЈУ Центар за социјални рад Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-207/25                             Градоначелник  



8                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
Датум: 5.12.2025. године                    Дарко Томаш, с.р. 
 

22 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар средњих 
школа „Иво Андрић“ Прњавор у укупном износу од  
10.924,32 КМ. 

 
II 

Износ од 10.924,32 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411200 Расходи за бруто накнаде 
трошкова и осталих личних примања запослених  по 
основу рада у износу од 10.924,32 КМ (буџетски 
корисник број 08150027 - ЈУ Центар средњих школа 
„Иво Андрић Прњавор), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 2.000,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор). 
- на конто 412700 Расходи за стручне услуге у 
износу од 4.200,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор), 
- на конто 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 500,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор), 
- на конто 419100 Расходи по судским рјешењима у 
износу од 124,32 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор), 
- на конто 511300 Издаци за набавку опреме у 
износу од 4.100,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним  позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-210/25                             Градоначелник  
Датум: 11.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

23 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Прња- 
вор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 
дстава у оквиру организационе јединице Одјељење 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство у 
укупном износу од 154.700,00 КМ. 

 
II 

Износ од 154.700,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412700 Израда елабората, студија, про- 
јеката из намјенских средстава за воде у износу од 
5.000,00 КМ (организациона јединица број 00750250 
- Одјељење за пољопривреду, водопривреду и шума- 
рство), 
- са конта 412800 Уређење корита ријека и притока 
из намјенских средстава за воде у износу од 8.700,00 
КМ (организациона јединица број 00750250 – Одје- 
љење за пољопривреду, водопривреду и шумарство), 
- са конта 415200 Помоћ сеоским водоводима из 
намјенских средстава за воде у износу од 21.000,00 
КМ (организациона јединица број 00750250 – Одје- 
љење за пољопривреду, водопривреду и шумарство), 
- са конта 511200 Изградња и реконструкција обје- 
ката водоснабдијевања (базени, цјевоводи, изво- 
ришта, чесме и др.) из намјенских средстава за воде - 
„МЕГ ПРОЈЕКАТ“ у износу од 120.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750250 - Одјељење за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство), 
- на конто 511300 Набавка опреме - агрегат  за струју 
са пратећом опремом за водоводни систем „Пове- 
лич“ из намјенских средстава за воде у износу од 
154.700,00 КМ (организациона јединица број 
00750250 - Одјељење за пољопривреду, водопри- 
вреду и шумарство). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-213/25                             Градоначелник  
Датум: 12.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     9 
 

24 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
инспекцијске послове у укупном износу од 1.850,00 
КМ. 

 
II 

Износ од 1.850,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412700 Средства за мјере превернтивне 
здравствене заштите животиња у износу од 1.600,00 
КМ (организациона јединица број 00750220 - 
Одјељење за инспекцијске послове), 
- са конта 412700 Средства за стручне услуге 
(извршење рјешења, мониторинг загађујућих мате- 
рија у животној средини) у износу од 250,00 КМ 
(организациона јединица број 00750220 - Одјељење 
за инспекцијске послове), 
- на конто 412900  Остали непоменути расходи у 
износу од 1.850,00 КМ (организациона јединица број 
00750220 - Одјељење за инспекцијске послове). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-211/25                             Градоначелник  
Датум: 15.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

25 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града Пр- 
њавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационих јединица Одјељења за ло- 

кални економски развој и друштвене дјелатности и 
Остале буџетске потрошње у укупном износу од  
22.580,00 КМ. 

 
II 

Износ од 22.580,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 413300 Камата на кредит од 7. мил КМ у 
износу од 7.500,00 КМ (организациона јединица број 
00750190 - Остала буџетска портошња), 
- са конта 413300 Камата на кредит од 5.5 мил КМ у 
износу од 7.900,00 КМ (организациона јединица број 
00750190 -  Остала буџетска портошња), 
- са конта 621300 Отплата дуга по кредиту од 5.5 
мил КМ у износу од 7.180,00 КМ (организациона 
јединица број 00750190 - Остала буџетска порто- 
шња), 
- на конто 415200 Средства за превоз ђака основних 
школа у изнсоу од 5.280,00 КМ (организациона 
јединица број 00750150 - Одјељење за локални 
економски развој и друштвене дјелатности) 
- на конто 487900 Помоћ основним школама у 
износу од 17.300,00 КМ (буџетски корисник број 
00750150 - Одјељење за локални економски развој и 
друштвене дјелатности). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику Гра- 
да Прњавор“. 

 
Број: 01/1-401-214/25                             Градоначелник  
Датум: 18.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

26 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса Бу- 
џета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационе јединице Скупштина Града 
и Стручна служба Скупштине Града и Остале бу- 
џетске потрошње у укупном износу од 30.050,00 КМ. 

 
 II 

Износ од 30.050,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 621900 Издаци за потенцијалне обавезе по 
основу издатих гаранција у износу од 30.050,00 КМ 



10                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
(организациона јединица број 00750190 - Остала 
буџетска потрошња), 
- на конто 415200 Финансирање Градске изборне 
комисије у износу од 30.050,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 00750110 - Скупштина Града и Стручна 
служба  Скупштине Града). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
    III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.   

 
Број: 01/1-401-215/25                             Градоначелник  
Датум: 18.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

27 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
финансије у укупном износу од  50.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 50.000,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 40.000,00 КМ (организациона јединица 
број 00750140 - Одјељење за финансије), 
- са конта 411400 Расходи за отпремнине и једно- 
кратне помоћи у износу од 10.000,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750140 - Одјељење за фина- 
нсије), 
- на конто 411200 Расходи за бруто накнаде тро- 
шкова и осталих личних примања запослених по 
основу рада у износу од 50.000,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750140 - Одјељење за фина- 
нсије). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216/25                             Градоначелник  
Датум: 22.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

28 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру и између организационе јединице Одје- 
љења за борачко-инвалидску заштиту и Остале буџе- 
тске потрошње у укупном износу од 3.120,00 КМ. 

 
II 

Износ од 3.120,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 621300 Отплата дуга по кредиту од 5.5 
мил. КМ у износу од 1.120,00 КМ (организациона 
јединица број 00750190 - Остала буџетска потро- 
шња), 
- са конта 412500 Трошкови обиљежавања спомен-
обиљежја у мјесним заједницама у износу од 
1.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750180 - 
Одјељење за борачко-инвалидску заштиту), 
- са конта 415200 Средства за трошкове превоза 
породица погинулих бораца и РВИу износу од 
1.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750180 - 
Одјељење за борачко-инвалидску заштиту), 
- на конто 415200 Удружење „Први батаљон 
прњаворске бригаде“ Прњавор у износу од 2.000,00 
КМ (буџетски корисник број 00750180 - Одјељење за 
борачко-инвалидску заштиту), 
- на конто 415200 Борачка организација Прњавору 
износу од 720,00 КМ (буџетски корисник број 
00750180 - Одјељење за борачко-инвалидску заштиту), 
- на конто 415200  Средства за трошкове обиље- 
жљавања  значајних датума (за трошкове вијенаца, 
цвијећа и свијећа) у износу од 400,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750180 - Одјељење за борачко-инва- 
лидску заштиту). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доноше-  



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     11 
 

ња, а биће објављен у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“.  
 
Број: 01/1-401-217/25                             Градоначелник  
Датум: 23.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

29 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУЦентар за соци- 
јални рад Прњавор у укупном износу од 3.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 3.000,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411300 Расходи за накнаду плата запо- 
слених за вријеме боловања, родитењског одсуства и 
осталих накнада у износу од 3.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750300 - ЈУ Центар за социјални 
рад Прњавор), 
- на конто 411200 Расходи за бруто накнаде 
трошкова и осталих личних примања запослених по 
основу рада у износу од 3.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750300 - ЈУ Центар за социјални 
рад Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-218/25                             Градоначелник  
Датум: 23.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

30 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва између организационих јединица Остале буџетске 
потрошње и Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције у укупном износу од  18.650,00 КМ. 

 
II 

Износ од 18.650,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 418100 Трошкови интеркаларне камате и 
остали сервисни трошкови за кредит Свјетске банке 
(3. Мил. КМ) у износу од 5.050,00 КМ (организа- 
циона јединица број 00750190 – Остала буџетска 
портошња), 
- са конта 621300 Отплата дуга по кредиту од 7. мил 
КМ у износу од 13.600,00 КМ (организациона 
јединица број 00750190 - Остала буџетска порто- 
шња), 
- на конто 511300 Набавка опреме у износу од 
18.650,00 КМ (буџетски корисник број 00750170 - 
Одјељења за стамбено-комуналне послове и инвести- 
ције). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-67/25                               Градоначелник  
Датум: 24.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

31 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Стручна служба 
Скупштине Града у укупном износу од  1.476,00 КМ. 

 
 II 

Износ од 1.476,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411200 Расходи по основу дневница за 
службена путовања у износу од 1.476,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 00750110 - Скупштина Града и 
Стручна служба  Скупштине Града). 
- на конто 412900 Трошкови репрезентације у износу 
од 1.476,00 КМ (буџетски корисник број 00750110 - 
Скупштина Града и Стручна служба  Скупштине 
Града). 



12                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
    III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-221/25                               Градоначелник  
Датум: 24.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

32 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар за ку- 
лтуру и туризам Прњавор у укупном износу од  
3.900,00 КМ. 

 
II 

Износ од 3.900,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411300 Расходи за накнаде плата за 
вријеме боловања, родитењског одсуства и осталих 
наканада плата у износу од 900,00 КМ (буџетски 
корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор), 
- са конта 638100 Издаци за накнаде плата за 
породиљско одсуство и за вријеме боловања који се 
рефундирају од фондова обавезног социјалног осигу- 
рања у износу од 3.000,00 КМ (буџетски корисник 
број 08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам 
Прњавор), 
- на конто 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 900,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам Прња- 
вор). 
- на конто 411200 Расходи за бруто накнаде 
трошкова и осталих личних примања запослених по 
основу рада у износу од 1.200,00 КМ (буџетски 
корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор). 
- на конто 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 1.800,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам Прња- 
вор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним  позицијама на основу захтјева за 

реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-223/25                               Градоначелник  
Датум: 24.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

33 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Дјечији вртић 
„Наша радост“ Прњавор у укупном износу од  
7.600,00 КМ. 

 
II 

Износ од 7.600,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411400 Расходи за отпремнине и једно- 
кратне помоћи у износу од 1.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Прњавор), 
- са конта 412200 Расходи по основу утрошка 
енергије, комуналних, комуникационих и транспо- 
ртних услуга у износу од 5.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Прњавор), 
- са конта 412600 Расходи по основу путовања и 
смјештаја у износу од 1.600,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Прњавор), 
- на конто 412400 Расходи за материјал за посебне 
намјене у износу од 1.000,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша радост“ 
Прњавор), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 1.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша радост“ Прња- 
вор), 
- на конто 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 1.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша радост“ Прња- 
вор), 
- на конто 412700 Расходи за стручне услуге у 
износу од 1.600,00 КМ (буџетски корисник број 
00750400 - ЈУ Дјечији вртић „Наша радост“ Прња- 
вор), 
- на конто 638100 Издаци за накнаде плата за ороди- 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     13 
 

љско одсуство који се рефундирају из фонда обаве- 
зног социјалног осигурања у износу од 3.000,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750400 - ЈУ Дјечији 
вртић „Наша радост“ Прњавор), 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним  позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-222/25                               Градоначелник  
Датум: 25.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

34 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар средњих 
школа „Иво Андрић“ Прњавор у укупном износу од 
7.300,00 КМ. 

 
II 

Износ од 7.300,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411200 Расходи за бруто накнаде 
трошкова и осталих личних примања запослених  по 
основу рада у износу од 6.150,00  КМ (буџетски 
корисник број 08150027 - ЈУ Центар средњих школа 
„Иво Андрић Прњавор), 
- са конта 412400 Расходи за материјал за посебне 
намјене у износу од 150,00  КМ (буџетски корисник 
број 08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво 
Андрић Прњавор), 
- са конта 412600 Расходи по основу путовања и 
смјештаја у износу од 1.000,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво 
Андрић Прњавор), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 1.500,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор). 
- на конто 412200 Расходи по основу утрошка 
енергије, комуналних, комуникационих и транспо- 
ртних услуга у износу од 1.250,00 КМ (буџетски 
корисник број 08150027 - ЈУ Центар средњих школа 
„Иво Андрић Прњавор). 

- на конто 412300 Расходи за режијски материјал у 
износу од 1.660,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор). 
- на конто 412900 Остали непоменути расходи у 
износу од 1.210,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор), 
- на конто 511300 Издаци за набавку опреме у 
износу од 1.680,00 КМ (буџетски корисник број 
08150027 - ЈУ Центар средњих школа „Иво Андрић 
Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним  позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-219/25                               Градоначелник  
Датум: 26.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

35 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу  Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Гимназија 
Прњавор у укупном износу од  4.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 4.000,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412200 Расходи по основу утрошка ене- 
ргије, комуналних, комуникационих и транспортних 
услуга у износу од 4.000,00 КМ (буџетски корисник 
број 08150026 - ЈУ Гимназија Прњавор), 
- на конто 511300 Набавка опреме у износу од 
4.000,00 КМ (буџетски корисник број 08150026 - ЈУ 
Гимназија Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  



14                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-220/25                               Градоначелник  
Датум: 26.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

36 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва између буџетског корисника ЈУ Центар за 
културу и туризам Прњавор и Остале буџетске 
потрошње  у укупном износу од  25.750,00 КМ. 

 
II 

Износ од 25.750,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 418100 Трошкови интеркаларне камате и 
остали сервисни трошкови за кредит EИБ-а у износу 
од 7.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750190 - 
Остала буџетска потрошња), 
- са конта 418100 Трошкови интеркаларне камате и 
остали сервисни трошкови за кредит Свјетске банке 
(3. Мил. КМ) у износу од 3.300,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750190 - Остала буџетска 
потрошња), 
- са конта 621300 Отплата дуга по кредиту од 5. мил. 
КМ у износу од 11.600,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750190 - Остала буџетска потрошња), 
- са конта 621300 Отплата дуга по кредиту од 5.5 
мил. КМ у износу од 3.850,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 00750190 - Остала буџетска потрошња), 
- на конто 412500 Расходи за текуће одржавање у 
износу од 8.050,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам 
Прњавор), 
- на конто 412700 Организација манифестације 
„Ритам Европе“у износу од 12.800,00 КМ (буџетски 
корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор), 
- на конто 516100 Издаци за залихе материјала, робе 
и ситног инвентара у износу од 4.900,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу 
и туризам Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним  позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-224/25                               Градоначелник  
Датум: 26.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

37 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције у уку- 
пном износу од  14.500,00 КМ. 

 
II 

Износ од 14.500,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412800 Крпање ударних рупа на улицама у 
износу од 2.500,00 КМ (буџетски корисник број 
00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције), 
- са конта 412800 Трошкови хоризонталне и 
вертикалне сигнализације и одржавање семафора у 
износу од 2.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције), 
- са конта 511300 Набавка опреме за паркинг 
простор „Гаража Градип“ у износу од 10.000,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750170 - Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције), 
- на конто 412800 Трошкови уређења града за 
празничне дане у износу од 12.000,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750170 - Одјељења за стамбено-
комуналне послове и инвестиције), 
- на конто 412800 Остали комунални послови по 
наруџби (саднице, канали,уређење зелених површи- 
на, објекти на путу, чишћење сливника, одржавање 
јавних извора и др.) у износу од 500,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 00750170 - Одјељења за стамбено- 
комуналне послове и инвестиције), 
- на конто 412500 Набавка грађевинског материјала 
за изградњу пропуста, мостова и других објеката у 
износу од 2.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на пре- 
тходно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се  



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     15 
 

Одјељење за финансије.  
 

IV 
Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-227/25                               Градоначелник  
Датум: 30.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

38 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар за соција- 
лни рад Прњавор у укупном износу од  6.200,00 КМ. 

 
II 

Износ од 6.200,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411000 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 6.200,00 КМ (буџетски корисник број 
00750300 - ЈУ Центар за социјални рад Прњавор), 
- на конто 412700 Расходи за стручне услуге у 
износу од 6.200,00 КМ (буџетски корисник број 
00750300 - ЈУ Центар за социјални рад Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-229/25                               Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

39 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  
 

З А К Љ У Ч А К 
о реалокацији буџетских средстава 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈЗУ Дом здравља 
Прњавор и између Остале буџетске потрошње и ЈЗУ 
Дом здравља Прњавор у укупном износу од  
121.900,00 КМ. 

 
 II 

Износ од 121.900,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 6.100,00 КМ (буџетски корисник број 
00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- са конта 411400 Расходи за отпремнине и једно- 
кратне помоћи у износу од 5.500,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прња- 
вор), 
- са конта 412200 Расходи по основу утрошка 
енергије, комуналних, комуникационих и транспо- 
ртних услуга у износу од 19.500,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прња- 
вор), 
- са конта 412900 Расходи за бруто накнаде ван 
радног времена у износу од 9.400,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прња- 
вор), 
- са конта 631100 Издаци по основу пореза на додату 
вриједност у износу од 11.400,00 КМ (буџетски 
корисник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прња- 
вор), 
- са конта 621900 Издаци за потенцијалне обавезе по 
основу издатих гаранција у износу од 70.000,00 КМ 
(организациона јединица број 00750190 - Остала 
буџетска потрошња), 
- на конто 411200 Расходи за бруто накнде трошкова 
и осталих личних примања запослених по основу 
рада у износу од 11.600,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 412700 Расходи за стручне услуге у 
износу од 3.900,00 КМ (буџетски корисник број 
00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 412900 Остали некласификовани расходи 
у износу од 5.500,00 КМ (буџетски корисник број 
00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 516100 Издаци за залихе материјала, робе 
ситног инвентара, амбалаже и сл.у износу од 
30.900,00 КМ (буџетски корисник број 00750700 - 
ЈЗУ Дом здравља Прњавор), 
- на конто 511300 Издаци за набавку постројења и 
опреме у износу од 70.000,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 00750700 - ЈЗУ Дом здравља Прњавор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
    III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику Гра- 

 



16                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
да Прњавор“.  
 
Број: 01/1-401-216-1/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

40 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационе јединице Кабинета градо- 
начелника и Остале буџетске потрошње у укупном 
износу од  10.150,00 КМ. 

 
 II 

Износ од 10.150,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 621900 Издаци за потенцијалне обавезе по 
основу издатих гаранција у износу од 10.150,00 КМ 
(организациона јединица број 00750190 - Остала 
буџетска потрошња), 
- на конто 412900 Расходи по основу организације, 
пријема, манифестација и остали расходи у износу 
од 10.150,00 КМ (буџетски корисник број 00750120 
– Кавинет градоначелника). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
    III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216-2/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

41 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста-  

ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
финансије у укупном износу од  1.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 1.000,00 КМ утврђен тачком I овог 
закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411100 Расходи за бруто плате запослених 
у износу од 1.000,00 КМ (организациона јединица 
број 00750140 - Одјељење за финансије), 
- на конто 411200 Расходи за бруто накнаде тро- 
шкова и осталих личних примања запослених по 
основу рада у износу од 1.000,00 КМ (организациона 
јединица број 00750140 - Одјељење за финансије). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216-3/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

42 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва у оквиру организационе јединице Одјељење за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције у уку- 
пном износу од  17.100,00 КМ. 

 
II 

Износ од 17.100,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 412100 Трошкови закупнине паркинг 
простора у износу од 6.400,00 КМ (буџетски кори- 
сник број 00750170 - Одјељења за стамбено-
комуналне послове и инвестиције), 
- са конта 412800 Трошкови хоризонталне и верти- 
калне сигнализације и одржавање семафора у износу 
од 5.100,00 КМ (буџетски корисник број 00750170 - 
Одјељења за стамбено-комуналне послове и инве- 
стиције), 
- са конта 412800 Зимско одржавање локаних путева, 
улица, тротоара, тргова и др. у износу од 2.250,00 
КМ (буџетски корисник број 00750170 - Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције), 
- са конта 511200 Инвестиционо одржавање, реко- 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     17 
 

нструкција и адаптација зграда и објеката Градске 
управе у износу од 3.350,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и инвестиције), 
- на конто 412200 Трошкови провизије за електро- 
нску наплату паркинга и преноса података видео 
надзора у износу од 500,00 КМ (буџетски корисник 
број 00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и инвестиције). 
- на конто 412800 Трошкови чишћења улица, тро- 
тоара и зелених површина са одвозом прикупљеног 
отпада, трошкови прања улица и тротоара, кошење 
зелених површина, шишање живих ограда и ванре- 
дни комунални послови по наруџби и др. у износу од 
10.000,00 КМ (буџетски корисник број 00750170 - 
Одјељења за стамбено-комуналне послове и инве- 
стиције), 
- на конто 412800 Остали комунални послови по 
наруџби (саднице, канали,уређење зелених површи- 
на, објекти на путу, чишћење сливника, одржавање 
јавних извора и др.) у износу од 6.600,00 КМ 
(буџетски корисник број 00750170 - Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и инвестиције). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеним позицијама на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику Гра- 
да Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216-4/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

43 
 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 

I 
Одобрава се реалокација буџетских средста- 

ва у оквиру буџетског корисника ЈУ Центар за 
културу и туризам Прњавор и између у укупном 
износу од  21.100,00 КМ. 

 
II 

Износ од 21.100,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411300 Расходи за накнаду плата за 
вријеме боловања, родитељског одсуства и осталих 
накнада плата у износу од 700,00 КМ (буџетски 

корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор), 
- са конта 412100 Расходи по основу закупа 
„Спортска дворана“ у износу од 600,00 КМ (буџе- 
тски корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу 
и туризам Прњавор), 
- са конта 412200 Расходи по основу утрошка 
енергије, комуналних, комуникационих и транспо- 
ртних услуга у износу од 3.100,00 КМ (буџетски 
корисник број 08180011 - ЈУ Центар за културу и 
туризам Прњавор), 
- са конта 412300 Расходи за режијски материјал у 
износу од 800,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам Прња- 
вор), 
- са конта 412500 Расходи за текуће одржавање изно- 
су од 1.900,00 КМ (буџетски корисник број 08180011 
- ЈУ Центар за културу и туризам Прњавор), 
- са конта 511300 Набавка опреме у износу од 
1.600,00 КМ (буџетски корисник број 08180011 - ЈУ 
Центар за културу и туризам Прњавор), 
- са конта 516100 Издаци за залихе робе у износу од 
3.400,00 КМ (буџетски корисник број 08180011 - ЈУ 
Центар за културу и туризам Прњавор), 
- са конта 621900 Издаци за потенцијалне обавезе по 
основу издатих гаранција у износу од 9.000,00 КМ 
(организациона јединица  број 00750190 – Остала 
буџетска портошња) 
- на конто 412700 Расходи за стручне услуге у 
износу од 21.100,00 КМ (буџетски корисник број 
08180011 - ЈУ Центар за културу и туризам Прња- 
вор). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за 
реалокацију буџетских средстава, а који је саставни 
дио овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 

  
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216-5/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

44 
 

На основу чл. 67. и 88. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, брoj 
11/23) и члана 8. Одлуке о извршењу Ребаланса 
Буџета Града Прњавор за 2025. годину  („Службени 
гласник Града Прњавор“, број 27/25), Градоначелник 
Града Прњавор доноси следећи  

 
З А К Љ У Ч А К 

о реалокацији буџетских средстава 
 
I 

Одобрава се реалокација буџетских средста- 
ва између организационих јединица Одјељења за 



18                      СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                    29.1.2026. 
 
финансије и Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције у укупном износу од  30.000,00 КМ. 

 
II 

Износ од 30.000,00 КМ утврђен тачком I 
овог закључка реалоцираће се на следећи начин: 
- са конта 411300 Расходи за накнаду плата 
запослених за вријеме боловања, родитељског одсу- 
ства и осталих накнада плата у износу од 10.000,00 
КМ (организациона јединица број 00750140 – Одје- 
љење за финансије), 
- са конта 411400 Расходи за отпремнине и 
једноратне помоћи у износу од 20.000,00 КМ (орга- 
низациона јединица број 00750140 - Одјељење за 
финансије), 
- на конто 412800 Трошкови електричне енергије за 
јавну расвјету ( у граду и мјесним заједницама) у 
износу од 30.000,00 КМ (буџетски корисник број 
00750170 - Одјељења за стамбено-комуналне посло- 
ве и инвестиције). 

Реалокацију буџетских средстава потребно 
је извршити ради обезбјеђења средстава на претхо- 
дно наведеној позицији на основу захтјева за реало- 
кацију буџетских средстава, а који је саставни дио 
овог закључка. 

 
III 

За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије.  

 
IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 
шења, а биће објављен у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“.  

 
Број: 01/1-401-216-6/25                         Градоначелник  
Датум: 31.12.2025. године                  Дарко Томаш, с.р. 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 

 

 

45 
 

У складу са чланом 29. Правилника о упису 
у регистар заједница зграда са обрасцима аката за 
јединствену примјену закона о одржавању зграда 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 27/12), 
Одјељење за стамбено-комуналне послове и инве- 
стиције објављује: 
 

О Г Л А С 
 

Oдјељење за стамбено-комуналне послове и 
инвестиције, Градске управе Града Прњавор, ул. 
Карађорђева број 2, Прњавор, на основу рјешења  
број 06-372-10/25 извршило је у регистру заједница 
етажних власника стамбених зграда, у регистарском 
листу број 01-117 упис оснивања Заједницe етажних 
власника стамбене зграде у ул. Новака Пивашевића 
број 4,  са сљедећим подацима: 
 

Заједница еажних власника стамбене зграде 
у ул. Новака Пивашевића број 4. 

 

Оснивач: 6 (шест) етажних власника. 
 

Дјелатност: 81.10 - управљање зградом за ра- 
чун етажних власника. 

 

Иступа у правном промету самостално, у 
оквиру дјелатности, за обавезе одговара цјелоку- 
пном имовином, чланови одговарају супсидијарно 
до висине удјела у плаћању трошкова одржавања 
зграде. 

 

Заступа: Бранкица Микић, предсједник Ску- 
пштине Заједнице, самостално и без ограничења. 

 
Број: 06-372-10/25                  Службено лице органа 
Датум: 21.1.2026. године       Далибор Прерадовић, с.р. 

 
 
 

САДРЖАJ 
 
 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПРЊАВОР 
 

5 Одлука о усвајању Акционог плана за 
спровођење Стратегије развоја Града 
Прњавор, за период 2026. - 2028. године…...1 
 

6 Одлука о расподјели средстава са буџетске 
позиције Помоћи вјерским заједницама 
(Заштита културно-историјског наслијеђа)…1 
 

7 Рјешење о именовању Конкурсне комисије..2 
 

8 Закључак број 01/1-014-7/26……..………….2 
 

9 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-194/25……………...2 
 

10 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-195/25……………...3 
 

11 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-196/25……………...3 
 

 
12 

 
Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-199/25……………...4 
 

13 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-200/25……………...4 
 

14 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-198/25……………...4 
 

15 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-202/25……………...5 
 

16 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-201/25……………...5 
 

17 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-203/25……………...5 
 

18 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-201-1/25…………...6 
 



29.1.2026.                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 3                                     19 
 

19 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-206/25……………...6 
 

20 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-8-4/25……………...7 
 

21 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-207/25……………...7 
 

22 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-210/25……………...8 
 

23 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-213/25……………...8 
 

24 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-211/25……………...9 
 

25 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-214/25……………...9 
 

26 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-215/25……………...9 
 

27 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216/25…………….10 
 

28 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-217/25…………….10 
 

29 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-218/25…………….11 
 

30 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-67/25……………...11 
 

31 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-221/25…………….11 
 

32 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-223/25…………….12 
 
 
 
 
 
 

 

33 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-222/25…………….12 
 

34 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-219/25…………….13 
 

35 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-220/25…………….13 
 

36 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-224/25…………….14 
 

37 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-227/25…………….14 
 

38 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-229/25…………….15 
 

39 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-1/25………….15 
 

40 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-2/25………….16 
 

41 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-3/25………….16 
 

42 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-4/25………….16 
 

43 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-5/25………….17 
 

44 Закључак о реалокацији буџетских 
средстава, број 01/1-401-216-6/25………….17 
 

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 
ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 

45 Оглас број  06-372-10/25……………………18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, e-mail: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Бранка Анчић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 

mailto:skupstina@gradprnjavor.com

	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	ГРАДА ПРЊАВОР
	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III

	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III

	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III
	З А К Љ У Ч А К


	о реалокацији буџетских средстава
	I
	II
	III


